
2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 29,934 29,934 0

1.기타 교직원보수 26,600 26,600 0

1.교직원대체인건비 500 500 0

1.[초]직원대체인건비 500 500 0

1.기간제직원인건비 500 500 0

2.학교운영지원수당 26,100 26,100 0

1.[초]교원연구비 26,100 26,100 0

1.학교운영지원수당 26,100 26,100 0

2.교직원 복지 및 역량강화 3,334 3,334 0

1.교직원연수 1,650 1,650 0

1.[초]자율연수 1,650 1,650 0

1.교직원복지비 1,650 1,650 0

2.교직원복지 1,684 1,684 0

1.[초]동호회지원 700 700 0

1.교직원복지비 700 700 0

2.[초]기타교직원복지지원 984 984 0

1.교직원복지비 984 984 0

2.학생복지/교육격차 해소 252,010 60,402 191,608

1.급식 관리 191,762 21,413 170,349

1.학교급식운영 191,762 21,413 170,349

1.[초]영양사인건비 11,084 0 11,084

1.무기계약직원인건비 9,132 0 9,132
(성립전_1추)<목적>월급여 : 2,220,000원

*4월=
8,880,000

(성립전_1추)<목적>연차수당 : 100,000원

*1회=
100,000

(성립전_1추)<목적>퇴직금 : 152,000원*1

회 =
152,000

2.무기계약직원법정부담금 1,952 0 1,952
(성립전_1추)<목적>건강보험 : 180,000원

*4월=
720,000

(성립전_1추)<목적>국민연금 : 150,000원

*4월=
600,000

(성립전_1추)<목적>고용보험 : 100,000원

*4월=
400,000

(성립전_1추)<목적>산재보험 : 40,000원*4

월=
160,000
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(성립전_1추)<목적>노인장기요양보험 : 

18,000원*4월=
72,000

2.[초]조리사인건비 10,543 0 10,543

1.무기계약직원인건비 8,591 0 8,591
(성립전_1추)<목적>월급여 : 2,022,000원

*4월=
8,088,000

(성립전_1추)<목적>연차수당 : 200,000원

*1회=
200,000

(성립전_1추)<목적>퇴직금 : 303,000원*1

회=
303,000

2.무기계약직원법정부담금 1,952 0 1,952
(성립전_1추)<목적>건강보험 : 180,000원

*4월=
720,000

(성립전_1추)<목적>국민연금 : 150,000원

*4월=
600,000

(성립전_1추)<목적>고용보험 : 100,000원

*4월=
400,000

(성립전_1추)<목적>산재보험 : 40,000원*4

월=
160,000

(성립전_1추)<목적>노인장기요양보험 : 

18,000원*4월=
72,000

3.[초]조리실무사인건비 23,112 0 23,112

1.무기계약직원인건비 19,752 0 19,752
(성립전_1추)월급여 : 1,596,000원*2명*6

월 =
19,152,000

(성립전_1추)위험관리수당 : 50,000원*2명

*6월 =
600,000

2.무기계약직원법정부담금 3,360 0 3,360
(성립전_1추)국민연금 : 120,000원*2명*6

월 =
1,440,000

(성립전_1추)건강보험및노인장기요양보험

 : 90,000원*2명*6월 =
1,080,000

(성립전_1추)고용보험 : 40,000원*2명*6월

 =
480,000

(성립전_1추)산재보험 : 30,000원*2명*6월

 =
360,000

4.[초]급식재료구입비 69,635 0 69,635

1.급식용식재료비 69,635 0 69,635 (성립전_1추)식품비 : 34,817,500원*2월 = 69,635,000

5.[초]우유급식비 2,025 2,025 0

1.우유대금 2,025 2,025 0

6.[초]급식운영비 12,160 12,160 0

1.일반수용비 8,260 8,260 0

2.전기요금 750 750 0

3.상하수도료 750 750 0

4.연료비 2,400 2,400 0

7.[초]학교급식운영(자체) 8,668 7,228 1,440

1.무기계약직원인건비 1,440 0 1,440
급식종사원 산업안전보건교육 시간외근무

수당 : 120,000원*6명*2회=
1,440,000
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2.일반수용비 7,228 7,228 0

8.[초]<시보조>우수농산물지원 19,379 0 19,379

1.급식용식재료비 19,379 0 19,379
<이월-시보조>우수농산물지원금 : 931,320

원*1회=
932,000

(성립전_1추)우수농산물지원금 : 

18,446,400원*1회=
18,447,000

9.[초]<목적>조리실무사인건비 20,156 0 20,156

1.무기계약직원인건비 17,108 0 17,108
(성립전_1추)월급여 : 1,930,000원*2명*4

월=
15,440,000

(성립전_1추)연차수당 : 180,000원*2명= 360,000

(성립전_1추)퇴직금 : 254,000원*2명= 508,000

(성립전_1추)고용보험 : 100,000원*2명*4

월=
800,000

2.무기계약직원법정부담금 3,048 0 3,048
(성립전_1추)건강보험 : 180,000원*2명*4

월=
1,440,000

(성립전_1추)국민연금 : 150,000원*2명*4

월=
1,200,000

(성립전_1추)산재보험 : 33,000원*2명*4월

=
264,000

(성립전_1추)노인장기요양보험 : 18,000원

*2명*4월=
144,000

10.[초]<목적>장애인일자리급식보조인건비15,000 0 15,000

1.무기계약직원인건비 13,400 0 13,400 (성립전_1추)월급여 : 940,000원*1명*4월= 3,760,000

월급여 : 940,000원*1명*6월= 5,640,000

(성립전_1추)연차수당 : 600,000원*1명*1

회=
600,000

연차수당 : 900,000원*1명*1회= 900,000

(성립전_1추)퇴직금 : 1,000,000원*1명*1

회=
1,000,000

퇴직금 : 1,500,000원*1명*1회= 1,500,000

2.무기계약직원법정부담금 1,600 0 1,600
(성립전_1추)국민연금 : 100,000원*1명*4

월=
400,000

국민연금 : 100,000원*1명*6월= 600,000

고용보험 : 40,000원*1명*6월= 240,000

(성립전_1추)고용보험 : 40,000원*1명*4월

=
160,000

(성립전_1추)산재보험 : 20,000원*1명*4월

=
80,000

산재보험 : 20,000원*1명*6월= 120,000

2.보건관리 42,599 31,149 11,450

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 17,748 17,748 0
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1.[초]학교안전공제회비 2,557 2,557 0

1.학생복지비 2,557 2,557 0

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0

3.[초]학생건강검사 9,625 9,625 0

1.학생복지비 9,625 9,625 0

4.[초]보건실운영 1,966 1,966 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 200 200 0

3.학생복지비 1,366 1,366 0

5.[초]교직원결핵검진 400 400 0

1.교직원복지비 400 400 0

6.[초]기타보건안전관리 1,600 1,600 0

1.운영수당 1,600 1,600 0

7.[초]감염병예방활동 1,500 1,500 0

1.학생복지비 1,500 1,500 0

2.학교환경위생관리 24,851 13,401 11,450

1.[초]먹는물관리 6,783 6,783 0

1.일반수용비 6,783 6,783 0

2.[초]방역관리 3,600 3,600 0

1.일반수용비 3,600 3,600 0

3.[초]어린이활동공간관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

4.[초]기타학교환경위생관리 1,818 1,818 0

1.일반수용비 1,818 1,818 0

5.[초]<목적>공기정화장치관리 11,450 0 11,450

1.일반수용비 11,450 0 11,450
(성립전_1추)공기청정기렌탈료(유) : 

35,200원*2대*10월=
704,000

(성립전_1추)공기청정기유지관리비(초) : 

2,686,500원*4회=
10,746,000
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3.교육격차 해소 9,809 0 9,809

1.학비지원 9,809 0 9,809

1.[초]누리과정비지원(유) 4,745 0 4,745

1.교육운영비 4,745 0 4,745
(성립전_1추)<목적-교육과정>교육과정 학

습준비물 구입 : 2,945,000원*1분기=
2,945,000

(성립전_1추)<목적-방과후> 방과후과정 학

습용품 구입 : 50,000원*12명*3월=
1,800,000

2.[초]<목적>유치원방과후전담사인건비5,064 0 5,064

1.무기계약직원인건비 4,350 0 4,350
(성립전_1추)월급여 : 1,450,000원*1명*3

월=
4,350,000

2.무기계약직원법정부담금 714 0 714
(성립전_1추)건강보험 : 80,000원*1명*3월

=
240,000

(성립전_1추)국민연금 : 90,000원*1명*3월

=
270,000

(성립전_1추)고용보험 : 35,000원*1명*3월

=
105,000

(성립전_1추)산재보험 : 25,000원*1명*3월

=
75,000

(성립전_1추)노인장기요양보험 : 8,000원

*1명*3월=
24,000

4.학생복지 7,840 7,840 0

1.학생복지운영 7,840 7,840 0

1.[초]졸업앨범제작 7,840 7,840 0

1.교육운영비 7,840 7,840 0

3.기본적 교육활동 144,865 96,861 48,004

1.교과 활동 121,055 73,051 48,004

1.교과활동지원 63,070 24,970 38,100

1.[초]학습준비물지원 17,070 17,070 0

1.학습준비물 17,070 17,070 0

2.[초]보결(대강)수업관리 2,000 2,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

3.[초]기초학력지도 3,400 3,400 0

1.운영수당 1,800 1,800 0

2.교육운영비 1,600 1,600 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0
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5.[초]혁신학교운영 17,400 0 17,400

1.일반수용비 4,450 0 4,450
(성립전_1추)<목적>교직원연수운영물품구

입 : 150,000원*1회=
150,000

(성립전_1추)<목적>학부모연수운영비 : 

250,000원*2회=
500,000

(성립전_1추)<목적>학생교육활동공간조성

비 : 2,500,000원*1회=
2,500,000

(성립전_1추)<목적>학교홍보및성장나눔행

사비 : 1,300,000원*1회=
1,300,000

2.운영수당 350 0 350
(성립전_1추)<목적>교직원역량강화연수강

사비 : 350,000원*1회=
350,000

3.교육운영비 10,900 0 10,900
(성립전_1추)<목적>전문적학습공동체운영

비 : 1,000,000원*1회=
1,000,000

(성립전_1추)<목적>주제별프로젝트수업운

영비 : 550,000원*6개학년=
3,300,000

(성립전_1추)<목적>학년별교육과정운영비

 : 1,100,000원*6개학년=
6,600,000

4.목적사업업무추진비 1,700 0 1,700
(성립전_1추)<목적>교육과정협의회비 : 

170,000원*10회=
1,700,000

6.[초]기타교과활동지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

7.[초]<목적>두드림학교운영 3,500 0 3,500

1.운영수당 2,450 0 2,450 학력증진프로그램강사비 : 25,000원*98회= 2,450,000

2.교육운영비 1,050 0 1,050 간식구입 : 50,000원*8회= 400,000

교재교구및도서구입 : 50,000원*9회= 450,000

정서심리검사지구입 : 200,000원*1회= 200,000

8.[초]<시보조-고양혁신>빛깔있는창의적교육과정14,200 0 14,200

1.운영수당 12,350 0 12,350
1학년문화예술교육(미술,무용)강사비 : 

1,740,000원*1회=
1,740,000

2학년문화예술교육(미술,무용)강사비 : 

1,740,000원*1회=
1,740,000

3학년문화예술교육(미술,서예)강사비 : 

1,960,000원*1회=
1,960,000

4학년문화예술교육(서예,칼림바)강사비 : 

1,960,000원*1회=
1,960,000

5학년문화예술교육(웹툰,음악)강사비 : 

1,740,000원*1회=
1,740,000

6학년문화예술교육(미술,서예)강사비 : 

1,960,000원*1회=
1,960,000

기초학력지도강사비 : 25,000원*10회= 250,000

리코더동아리강사비 : 40,000원*25회= 1,000,000

2.교육운영비 1,690 0 1,690 1학년교육재료구입 : 260,000원*1회= 260,000

2학년교육재료구입 : 260,000원*1회= 260,000
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5학년교육재료구입 : 55,000원*4학급= 220,000

기초학력교재구입 : 450,000원*1회= 450,000

기초학력책걸이운영비 : 150,000원*2회= 300,000

리코더동아리교재구입 : 200,000원*1회= 200,000

3.목적사업업무추진비 160 0 160 3학년협의회비 : 40,000원*1회= 40,000

4학년협의회비 : 40,000원*1회= 40,000

5학년협의회비 : 40,000원*1회= 40,000

6학년협의회비 : 40,000원*1회= 40,000

9.[초]<시보조-고양혁신>각양각색맞춤형진로교육3,000 0 3,000

1.운영수당 1,890 0 1,890
3학년진로교육(북아트)강사비 : 35,000원

*3차시*4학급=
420,000

4학년진로교육(칼림바,미술)강사비 : 

35,000원*4차시*4학급=
560,000

5학년진로교육(국악)강사비 : 35,000원*14

차시=
490,000

6학년진로교육(국악)강사비 : 35,000원*3

회*4학급=
420,000

2.교육운영비 1,080 0 1,080 1학년진로교육재료구입 : 500,000원*1회= 500,000

2학년진로교육재료구입 : 500,000원*1회= 500,000

3학년진로교육재료구입 : 80,000원*1회= 80,000

3.목적사업업무추진비 30 0 30 5,6학년협의회비 : 30,000원*1회= 30,000

2.과학 교과활동 9,549 9,549 0

1.[초]과학교과운영 9,549 9,549 0

1.교육운영비 9,549 9,549 0

3.체육 교과활동 3,000 3,000 0

1.[초]체육교과운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

2.[초]건강체력교실운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.특수교육교과활동 12,474 4,970 7,504

1.[초]특수교육교과운영 4,970 4,970 0

1.일반수용비 898 898 0
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2.운영수당 600 600 0

3.기타공공요금 240 240 0

4.교육운영비 2,162 2,162 0

5.학습준비물 540 540 0

6.비품구입비 530 530 0

2.[초]특수교육실무사인건비 7,504 0 7,504

1.무기계약직원인건비 6,388 0 6,388
<이월-시보조>월급여 : 675,820원+11,680

원=
688,000

(성립전_1추)<목적>월급여 : 1,900,000원

*1명*3월=
5,700,000

2.무기계약직원법정부담금 1,116 0 1,116
(성립전_1추)<목적>건강보험 : 120,000원

*1명*3월=
360,000

(성립전_1추)<목적>국민연금 : 140,000원

*1명*3월=
420,000

(성립전_1추)<목적>고용보험 : 60,000원*1

명*3월=
180,000

(성립전_1추)<목적>산재보험 : 40,000원*1

명*3월=
120,000

(성립전_1추)<목적>노인장기요양보험 : 

12,000원*1명*3월=
36,000

5.유치원 교과활동 32,962 30,562 2,400

1.[초]유치원교과운영 30,562 30,562 0

1.일반수용비 5,910 6,598 -688 공기청정기렌탈료 : -688,000원*1회= -688,000

2.전기요금 1,200 1,200 0

3.상하수도료 600 600 0

4.연료비 4,000 4,000 0

5.기타공공요금 360 360 0

6.여비 1,500 1,500 0

7.교육운영비 10,551 9,863 688 환경개선및환경용품구입 : 688,000원*1회= 688,000

8.학생복지비 2,058 2,058 0

9.비품구입비 3,475 3,475 0

10.도서구입비 908 908 0

2.[유]<시보조>혁신교육지구운영(유) 2,400 0 2,400

1.교육운영비 2,400 0 2,400
(성립전_1추)체험활동비 : 12,000원*22명

*9회=
2,376,000

(성립전_1추)재료구입비 : 24,000원*1회= 24,000
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2.창의적 체험활동 23,810 23,810 0

1.자율활동 10,300 10,300 0

1.[초]학생자치회활동운영 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

2.[초]학급운영비 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0

3.[초]기타자율활동 5,400 5,400 0

1.교육운영비 5,400 5,400 0

2.현장체험학습활동 2,800 2,800 0

1.[초]주제별체험학습 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

3.동아리활동 2,845 2,845 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 2,845 2,845 0

1.교육운영비 2,845 2,845 0

4.봉사활동 7,865 7,865 0

1.[초]환경미화활동 7,865 7,865 0

1.일반수용비 5,365 5,365 0

2.교육운영비 2,500 2,500 0

4.선택적 교육활동 70,080 32,592 37,488

1.방과후학교 운영 45,851 15,845 30,006

1.방과후학교운영 11,495 11,495 0

1.[초]방과후학교운영 11,495 11,495 0

1.교육운영비 11,495 11,495 0

2.돌봄교실운영 31,656 1,650 30,006

1.[초]돌봄교실운영 6,000 0 6,000

1.일반수용비 538 0 538
(성립전_1추)<목적>공기청정기렌탈료 : 

34,400원*3반*3월=
310,000

(성립전_1추)<목적>정수기렌탈료 : 25,300

원*3반*3월=
228,000

2.운영수당 5,040 0 5,040
(성립전_1추)프로그램강사비 : 35,000원

*144회=
5,040,000
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3.교육운영비 422 0 422
(성립전_1추)<목적>저소득층급간식비 지원

금 : 84,400원*5명=
422,000

2.[초]돌봄전담인력운영 24,000 0 24,000

1.무기계약직원인건비 22,005 0 22,005
(성립전_1추)<목적>월급여 : 1,380,000원

*3명*3월=
12,420,000

(성립전_1추)<목적>연차수당 : 3,240,000

원*1회=
3,240,000

(성립전_1추)<목적>퇴직금 : 6,345,000원

*1회=
6,345,000

2.무기계약직원법정부담금 1,995 0 1,995
(성립전_1추)<목적>건강보험 : 245,000원

*3월=
735,000

(성립전_1추)<목적>국민연금 : 250,000원

*3월=
750,000

(성립전_1추)<목적>고용보험 : 80,000원*3

월=
240,000

(성립전_1추)<목적>노인장기요양보험 : 

10,000원*3명*3월=
90,000

(성립전_1추)<목적>산재보험 : 20,000원*3

명*3월=
180,000

3.[초](수)돌봄교실급간식비 1,650 1,650 0

1.교육운영비 1,650 1,650 0

4.[초]<시보조>돌봄교실운영 6 0 6

1.일반수용비 6 0 6 <이월-시보조>이자반납액 : 5,060원*1회= 6,000

3.유치원방과후과정운영 2,700 2,700 0

1.[초]유치원방과후과정운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

2.[초]유치원방과후특성화과정운영 1,800 1,800 0

1.운영수당 1,500 1,500 0

2.교육운영비 300 300 0

2.독서활동 24,229 16,747 7,482

1.독서활동운영 24,229 16,747 7,482

1.[초]도서구입 12,560 12,560 0

1.도서구입비 12,560 12,560 0

2.[초]도서관운영 4,187 4,187 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 2,162 2,162 0

3.비품구입비 1,825 1,825 0
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3.[초]<목적>사서인건비 7,482 0 7,482

1.무기계약직원인건비 6,360 0 6,360
(성립전_1추)월급여 : 2,100,000원*1명*3

월=
6,300,000

(성립전_1추)사서업무수당 : 20,000원*1명

*3월=
60,000

2.무기계약직원법정부담금 1,122 0 1,122
(성립전_1추)건강보험 : 140,000원*1명*3

월=
420,000

(성립전_1추)국민연금 : 130,000원*1명*3

월=
390,000

(성립전_1추)고용보험 : 60,000원*1명*3월

=
180,000

(성립전_1추)산재보험 : 30,000원*1명*3월

=
90,000

(성립전_1추)노인장기요양보험 : 14,000원

*1명*3월=
42,000

5.교육활동 지원 81,654 65,310 16,344

1.교무업무 운영 15,424 5,680 9,744

1.교무학사운영 15,424 5,680 9,744

1.[초]교무학사운영 3,260 3,260 0

1.교육운영비 3,260 3,260 0

2.[초]입학식,졸업식행사 2,220 2,220 0

1.교육운영비 2,220 2,220 0

3.[초]교육활동홍보 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.[초]<목적>행정실무사(교무)인건비 9,744 0 9,744

1.무기계약직원인건비 8,272 0 8,272
(성립전_1추)월급여 : 2,068,000원*2명*2

월=
8,272,000

2.무기계약직원법정부담금 1,472 0 1,472
(성립전_1추)건강보험 : 130,000원*2명*2

월=
520,000

(성립전_1추)국민연금 : 150,000원*2명*2

월=
600,000

(성립전_1추)고용보험 : 45,000원*2명*2월

=
180,000

(성립전_1추)산재보험 : 30,000원*2명*2월

=
120,000

(성립전_1추)노인장기요양보험 : 13,000원

*2명*2월=
52,000

2.생활지도운영 8,900 2,300 6,600

1.학생생활상담지도 2,100 2,000 100

1.[초]위클래스(센터)운영 2,100 2,000 100

1.교육운영비 2,000 2,000 0
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2.일반업무추진비 100 0 100 상담도우미운영물품구입 : 50,000원*2회= 100,000

2.학교폭력예방 6,800 300 6,500

1.[초]안전한학교환경구축 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.[초]<목적>학교안전지킴이운영 6,000 0 6,000

1.일반수용비 5,850 0 5,850
(성립전_1추)학교안전지킴이활동비 : 

15,000원*2명*185일=
5,550,000

(성립전_1추)학교안전지킴이소모품구입 : 

100,000원*3회=
300,000

2.목적사업업무추진비 150 0 150
(성립전_1추)학교안전지킴이운영물품구입

 : 50,000원*3회=
150,000

3.[초]<목적>방과후부모지킴이운영 500 0 500

1.일반수용비 450 0 450
방과후부모지킴이운영물품구입 : 150,000

원*3회=
450,000

2.목적사업업무추진비 50 0 50
방과후부모지킴이순찰활동물품구입 : 

50,000원*1회=
50,000

3.학습지원실 운영 52,330 52,330 0

1.방송실운영 400 400 0

1.[초]방송실운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.정보화실운영 51,930 51,930 0

1.[초]학내망관리 3,960 3,960 0

1.일반수용비 3,960 3,960 0

2.[초]홈페이지유지관리 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 25,600 25,600 0

1.비품구입비 24,600 24,600 0

2.기타자산취득비 1,000 1,000 0

4.[초]기타정보화실운영 22,340 22,340 0

1.일반수용비 22,340 22,340 0

4.교육여건 개선 5,000 5,000 0

1.교육환경개선 5,000 5,000 0

1.[초]교육환경개선 5,000 5,000 0

오미화 2021년 04월 06일 15시 34분 08초 12 경기도교육청 고양관산초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.비품구입비 5,000 5,000 0

6.학교 일반운영 226,070 208,943 17,127

1.학교기관 운영 97,315 74,743 22,572

1.부서기본운영 38,538 38,638 -100

1.[초]교장실운영 13,288 13,388 -100

1.일반업무추진비 9,820 9,920 -100 내빈접대물품구입 : -100,000원*1회 = -100,000

2.직책급업무수행경비 3,468 3,468 0

2.[초]교육행정실운영 23,040 23,040 0

1.일반수용비 8,200 8,200 0

2.기타공공요금 300 300 0

3.여비 13,440 13,440 0

4.교직원복지비 800 800 0

5.일반업무추진비 300 300 0

3.[초]교무실운영 2,210 2,210 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.도서구입비 210 210 0

2.행정지원인력운용 58,777 36,105 22,672

1.[초]사회복무요원관리 5,280 5,280 0

1.기간제직원인건비 5,280 5,280 0

2.[초]기타행정지원인력운용 30,825 30,825 0

1.무기계약직원인건비 27,825 27,825 0

2.무기계약직원법정부담금 3,000 3,000 0

3.[초]<목적>행정실무사(행정)인건비 4,872 0 4,872

1.무기계약직원인건비 4,136 0 4,136
(성립전_1추)월급여 : 2,068,000원*1명*2

월=
4,136,000

2.무기계약직원법정부담금 736 0 736
(성립전_1추)건강보험 : 130,000원*1명*2

월=
260,000

(성립전_1추)국민연금 : 150,000원*1명*2

월=
300,000

(성립전_1추)고용보험 : 45,000원*1명*2월

=
90,000

(성립전_1추)산재보험 : 30,000원*1명*2월

=
60,000

오미화 2021년 04월 06일 15시 34분 08초 13 경기도교육청 고양관산초등학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)노인장기요양보험 : 13,000원

*1명*2월=
26,000

4.[초]<목적>교육공무직원처우개선비17,800 0 17,800

1.무기계약직원인건비 17,800 0 17,800
(성립전_1추)교육공무직원처우개선비 : 

8,900,000원*2월=
17,800,000

2.시설 장비 유지 126,455 131,900 -5,445

1.학교시설장비유지 126,455 131,900 -5,445

1.[초]공공요금및제세공과금 53,322 56,172 -2,850

1.전기요금 37,200 37,200 0

2.상하수도료 7,950 10,800 -2,850 상하수도요금 : -2,850,000원*1회= -2,850,000

3.기타공공요금 8,172 8,172 0

2.[초]연료비 3,600 3,600 0

1.연료비 3,600 3,600 0

3.[초]시설일반관리 35,101 55,556 -20,455

1.일반수용비 35,101 55,556 -20,455 입목죽관리 : -8,000,000원*1회= -8,000,000

건물청소용역 : -4,000,000원*1회= -4,000,000

시설수리및보수비 : -8,455,000원*1회= -8,455,000

4.[초]시설관리용역 31,422 16,572 14,850

1.일반수용비 31,422 16,572 14,850
(총액+자체)학교시설유지보수노무업무용역

 : 1,350,000원*1명*11월=
14,850,000

5.[초]<목적>제3종시설물정기안전점검3,010 0 3,010

1.일반수용비 3,010 0 3,010
제3종시설물정기안전점검비 : 3,010,000원

*1회=
3,010,000

3.학교운영 협력 2,300 2,300 0

1.학교운영위원회운영 800 800 0

1.[초]학교운영위원회운영 800 800 0

1.일반업무추진비 800 800 0

2.학부모협력 1,000 1,000 0

1.[초]학부모교육및활동지원 1,000 1,000 0

1.일반수용비 750 750 0

2.운영수당 250 250 0

3.관계기관협력 500 500 0
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1.[초]지역관계기관협력 500 500 0

1.운영수당 500 500 0

세출합계 804,613 494,042 310,571
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